

J&G PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | NSCRÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Tel ef one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAIL: licitacao@gpharma.com.br



MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.06.15 11:33:51
 +03'00'

PROPOSTA

AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL-CPSMCAS, ESTADO DO CEARÁ
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A),
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° 24.05-01/2022-PESRP
 DATA E HORA DA ABERTURA: 10 DE JUNHO DE 2022, ÀS 10H00MIN

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO DE MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR, MEDICAMENTOS COMUNS E CONTROLADOS, (PORTARIA 344/98), MATERIAL E INSUMOS ODONTOLÓGICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES E DO CEO REGIONAL DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CASCAVEL - CPSMCAS.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLTI/MP N° 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009. SOB AS PENAS DA LEI.

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL;
 PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS
 GARANTIA DOS BENS CONFORME OS TERMOS DO EDITAL

LOTE 01							
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	ÁCIDO CONDICIONADOR - SERINGA DE 2,5ML. ÁCIDO FOSFÓRICO NA CONCENTRAÇÃO DE 37% DE USO ODONTOLÓGICO, APRESENTADO NA FORMA DE GEL NA COR AZUL E INDICADO PARA A REALIZAÇÃO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO TOTAL (DENTINA E ESMALTE) OU PARCIAL (ESMALTE);	SERINGA	182	AF DO BRASIL	R\$ 5,56	R\$ 1.011,92	mil e onze reais e noventa e dois centavos
2	ADESIVO PARA ESMALTE E DENTINA, FRASCO COM 6ML. ADESIVO CONVENCIONAL DE 2 PASSOS: PRIMER E BOND NO MESMO FRASCO, FOTOPOLIMERIZÁVEL. INDICADO PARA TODAS AS CLASSES DE RESTAURAÇÕES DIRETAS COM COMPÓSITOS (CLASSES I, II, III, IV E V) E CIMENTOS IONOMÉRICOS FOTOPOLIMERIZÁVEIS, CIMENTAÇÃO ADESIVA (EM CONJUNTO COM CIMENTO RESINOSO) DE PEÇAS PROTÉTICAS (PINOS INTRACANAIIS/NÚCLEOS, COROAS, ONLAYS/INLAYS E FACETAS) EM FIBRA DE VIDRO, CERÔMERO, CERÂMICA, RESINA E METAL. REPAROS ADESIVOS EM CERÂMICA E COMPÓSITOS.	FRASCO	70	FGM	R\$ 65,92	R\$ 4.614,40	quatro mil, seiscentos e quatorze reais e quarenta centavos
3	ANESTÉSICO CLORIDRATO ARTICAÍNA 4% COM EPINEFRINA COM TUBETES DE VIDRO 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	58	DFL	R\$ 208,90	R\$ 12.116,20	doze mil, cento e dezesseis reais e vinte centavos
4	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 3% COM FELIPRESSINA 0,03UI. CAIXA COM 50 TUBETES DE 1,8 ML CADA. ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL, COM CADA ML CONTENDO 30MG DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA (54MG/CARPULE), 0,03 U.L. DE FELIPRESSINA (0,054 U.L./CARPULE), ISENTO DE SULFITOS, ENVASADO EM TUBETES DE VIDRO COM ÊMBOLOS SILICONIZADOS.	CAIXA	6	DFL	R\$ 138,00	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
5	ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA COM TUBETES EM VIDRO 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL, COM CADA ML CONTENDO 30MG DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA 54MG/CARPULE, 0,03 UL DE FELIPRESSINA 0,054 U.L./CARPULE, ISENTO DE SULFITOS, ENVASADO EM TUBETES DE VIDRO COM ÊMBOLOS SILICONIZADOS	CAIXA	26	DFL	R\$ 117,53	R\$ 3.055,78	três mil e cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos
6	ANESTÉSICO CLORIDRATO LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA COM 50 UNIDADES. ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL, COM CADA ML CONTENDO 30MG DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA (54MG/CARPULE), 0,03 U.L. DE FELIPRESSINA (0,054 U.L./CARPULE), ISENTO DE SULFITOS, ENVASADO EM TUBETES DE VIDRO COM ÊMBOLOS SILICONIZADOS.	CAIXA	100	DFL	R\$ 74,49	R\$ 7.449,00	sete mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
7	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 2% COM VASO CONSTRUTOR COM TUBETES EM VIDRO 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES. ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL, COM CADA ML CONTENDO 30MG DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA (54MG/CARPULE), 0,03 U.L. DE FELIPRESSINA (0,054 U.L./CARPULE), ISENTO DE SULFITOS, ENVASADO EM TUBETES DE VIDRO COM ÊMBOLOS SILICONIZADOS.	CAIXA	60	DFL	R\$ 124,33	R\$ 7.459,80	sete mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos
8	ANESTÉSICO CLORIDRATO MEPIVACAÍNA 3% SEM VASO CONSTRUTOR COM TUBETES EM VIDRO 1,8ML, CAIXA COM 50 UNIDADES. ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL, COM CADA ML CONTENDO 30MG DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA (54MG/CARPULE), 0,03 U.L. DE FELIPRESSINA (0,054 U.L./CARPULE), ISENTO DE SULFITOS, ENVASADO EM TUBETES DE VIDRO COM ÊMBOLOS SILICONIZADOS.	CAIXA	6	DFL	R\$ 208,00	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
9	ANESTÉSICO TÓPICO À BASE DE BENZOCAÍNA 20% DE RÁPIDO EFEITO SABOR MORANGO OU TUTTI-FRUTI. APRESENTAÇÃO COMERCIAL EM POTE DE 126. ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL, COM CADA ML CONTENDO 30MG DE CLORIDRATO DE PRILOCAÍNA (54MG/CARPULE), 0,03 U.L. DE FELIPRESSINA (0,054 U.L./CARPULE), ISENTO DE SULFITOS, ENVASADO EM TUBETES DE VIDRO COM ÊMBOLOS SILICONIZADOS.	POTE	26	DFL	R\$ 8,21	R\$ 213,46	duzentos e treze reais e quarenta e seis centavos
10	ANTISSÉPTICO BUCAL - FRASCO DE 1 LITRO. GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% - COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12 POR CENTO + 0,5 POR CENTO FLUORETO DE SÓDIO; UTILIZADO EM PROFILAXIA, INFECÇÃO CARIOGENICA, GENGIVITE; SOLUÇÃO BACTERICIDA PARA USO ORAL, SABOR VARIADO.	FRASCO	208	RIOQUIMICA	R\$ 21,06	R\$ 4.380,48	quatro mil, trezentos e oitenta reais e quarenta e oito centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
 FORTI:8063228 por MARCIO COSTA
 9368 FORTI80632289368
 Data: 2022.06.15
 11:34:18 -03'00'

J&G PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EI RELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | NSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Tel e f one: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 EMAI L: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



DISTRIBUIDORA
 DE MEDICAMENTOS

11	ANTI-SÉPTICO TÓPICO 2% DE DIGLICONATO DE CLOREXIDINA - FRASCO DE 1 LITRO GLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% - COM CONCENTRAÇÃO DE 0,12 POR CENTO + 0,5 POR CENTO FLUORETO DE SÓDIO; UTILIZADO EM PROFILAXIA, INFECÇÃO CARIÓGENICA, GENGIVITE; SOLUÇÃO BACTERICIDA PARA USO ORAL, SABOR VARIADO.	FRASCO	8	RIOQUIMICA	R\$ 23,22	vinte e três reais e vinte e dois centavos	R\$ 185,76	cento e oitenta e cinco reais e seis centavos
12	CERA 7 EM LÂMINAS: CAIXA COM 225G, 18 LÂMINAS COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE POLIETILENO E CORANTES	CAIXA	158	LYSANDA	R\$ 28,87	vinte e oito reais e oitenta e sete centavos	R\$ 4.561,46	quatro mil, quinhentos e sessenta e um reais e quarenta e seis centavos
13	CERA PARA OSSO - ENVELOPE INDIVIDUAL 2,5G. CERA PARA OSSO - ENVELOPE INDIVIDUAL 2,5G	UNIDADE	72	J&G ETHICON	R\$ 4,57	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 329,04	trezentos e vinte e nove reais e quatro centavos
14	CERA PERIFÉRICA Nº 06 P/ BORDA MOLDEIRA DE ESTOQUE; COR BRANCA. CAIXA COM 40 BASTÕES. COMPOSIÇÃO: PARAFINA, ÓLEO MINERAL E CORANTE	CAIXA	100	LYSANDA	R\$ 65,90	sessenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 6.590,00	seis mil, quinhentos e noventa reais
15	CERA UTILIDADE À BASE DE CERA DE ABELHAS - CAIXA COM NO MÍNIMO 05 LÂMINAS. CARACTERÍSTICAS: MACIA, FLEXÍVEL E POSSUI EXCELENTE ADESÃO COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA E CORANTES	CAIXA	174	LYSANDA	R\$ 13,01	treze reais e um centavo	R\$ 2.263,74	dois mil, duzentos e sessenta e três reais e setenta e quatro centavos
16	CIMENTO CIRÚRGICO. CONTEM EUGENOL, NEM SABOR, NEM ODOUR DESAGRAVÁVEL O KIT POSSUI 90 GRAMAS DE BASE E 90 GRAMAS DE CATALIZADOR PASTA PASTA	KIT	18	MAQUIRA	R\$ 80,74	oitenta reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.453,32	mil quatrocentos e cinquenta e três reais e trinta e dois centavos
17	CIMENTO ENDODONTICO LÍQUIDO - FRASCO COM 10 ML. FRASCO COM 10 ML. COMPOSIÇÃO: EUGENOL E ÓLEO DE AMÊNDOA DOCE	FRASCO	44	MAQUIRA	R\$ 11,16	onze reais e dezessis centavos	R\$ 491,04	quatrocentos e noventa e um reais e quatro centavos
18	CIMENTO ENDODONTICO - PÓ FRASCO COM 12 GRAMAS. COMPOSIÇÃO: ÓXIDO DE ZINCO 40), BORATO DE SÓDIO ANIDRO, SUBCARBONATO DE BISMUTO 15), SULFATO DE BÁRIO 15) E RESINA STAYBELITE HIDROGENADA	FRASCO	72	MAQUIRA	R\$ 19,10	dezenove reais e dez centavos	R\$ 1.375,20	mil trezentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
19	CIMENTO HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. KIT COM PASTA BASE (13G), PASTA CATALISADORA (11G) E BLOCO DE MISTURA COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO BIOMCOMPATÍVEL, RADIOPACO E AUTO-ENDURECÍVEL INDICADO PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTETOR SOB MATERIAIS RESTAURADORES, CIMENTOS E OUTROS MATERIAIS DE BASE QUE NÃO INIBEM A POLIMERIZAÇÃO DE RESINAS AUTO OU FOTOPOLIMERIZÁVEIS E APRESENTAM UMA COLORAÇÃO SEMELHANTE À DA DENTINA.	KIT	26	MAQUIRA	R\$ 26,87	vinte e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 698,62	seiscentos e noventa e oito reais e sessenta e dois centavos
20	CIMENTO REPARADOR, RENDIMENTO DE 7 APLICAÇÕES, 1 GRAMA COMPOSIÇÃO BRANCO: SILICATO TRICÁLCICO, SILICATO DICÁLCICO, ALUMINATO TRICÁLCICO, ÓXIDO DE CÁLCIO, TUNGSTATO DE CÁLCIO	CAIXA	3	ANGELUS	R\$ 314,07	trezentos e quatorze reais e sete centavos	R\$ 942,21	novecentos e quarenta e dois reais e vinte e um centavos
21	EDTA DE SÓDIO SOLUÇÃO A 10% - FRASCO COM 20ML CIMENTO ENDODONTICO BIOMCOMPATÍVEL COMPOSTO DE ÓXIDOS MINERAIS NA FORMA DE FINAS PARTÍCULAS HIDROFÍLICAS. É INDICADO EM CASOS DE PERFURAÇÃO RADICULAR (CANAL E FURCA), PERFURAÇÃO RADICULAR POR REABSORÇÃO INTERNA, RETROBTURAÇÃO, PROTEÇÃO PULPAR DIRETA, PULPOTOMIA, APICIGÊNESE E APICIFICAÇÃO.	FRASCO	60	AF DO BRASIL	R\$ 4,11	quatro reais e onze centavos	R\$ 246,60	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
22	ESPONJA HEMOSTÁTICA - CAIXA COM 10 UNIDADES. É UMA ESPONJA HEMOSTÁTICA, OBTIDA DE GELATINA LIOFILIZADA DE ORIGEM PORCINA, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA, PESANDO NÃO MAIS DE 10MG, COMPLETAMENTE REABSORVÍVEL PELO ORGANISMO E DESENVOLVIDA PARA USO DIÁRIO. FEITO DE 100% GELATINA PORCINA. ESTERILIZADO POR IRRADIAÇÃO. REGISTRO ANVISA: 80322400100	CAIXA	30	MAQUIRA	R\$ 41,13	quarenta e um reais e treze centavos	R\$ 1.233,90	mil duzentos e trinta e três reais e noventa centavos
23	EUCALIPTOL USO ODONTOLÓGICO FRASCO COM 10ML LÍQUIDO INCOLOR COMPOSIÇÃO EUCALIPTOL USP UTILIZADO CURATIVO TEMPORÁRIO / LUBRIFICANTE ISOLVENTE DE CONES	FRASCO	9	LYSANDA	R\$ 9,22	nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 82,98	oitenta e dois reais e noventa e oito centavos
24	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA - FRASCO DE 10ML. A BASE DE FDC AZUL Nº 01 E FDC VERMELHO Nº 03. CORA À PLACA EM DUAS CORES (VERMELHO RECENTE E AZUL A MADURA) ATÓXICO, INÓCUO AOS TECIDOS BUCAIS E DE FÁCIL REMOÇÃO	FRASCO	9	AF DO BRASIL	R\$ 12,30	doze reais e trinta centavos	R\$ 110,70	cento e dez reais e setenta centavos
25	FLUOR GEL PARA USO ODONTOLÓGICO FRASCO DE 200 ML ACIDULADO, FLUORETO DE SÓDIO 1,23; TIXOTRÓPICO COM SABOR MORANGO OU TUTTIFRUIT	FRASCO	18	ALLPLAN	R\$ 6,44	seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 115,92	cento e quinze reais e noventa e dois centavos
26	FORMOCRESOL - FRASCO DE 10 ML. FORMOCRESOL - FRASCO DE 10 ML	FRASCO	9	MAQUIRA	R\$ 4,28	quatro reais e vinte e oito centavos	R\$ 38,52	trinta e oito reais e cinquenta e dois centavos
27	FORMOL 10, FRASCO 1000ML. FORMOL 10, FRASCO 1000ML	FRASCO	6	MAQUIRA	R\$ 12,66	doze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 75,96	setenta e cinco reais e noventa e seis centavos
28	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM E CORRENTE INCOLOR 1KG. PARA ULTRASSOM E CORRENTE INCOLOR 1kg	UNIDADE	3	FORTSAN	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 15,30	quinze reais e trinta centavos
29	GEL DESSENSIBILIZANTE, EMBALAGEM CONTENDO: 1 SERINGA COM 2,56 DO PRODUTO E 1 PONTEIRA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: INGREDIENTES ATIVOS; NITRATO DE POTÁSSIO A 5% E FLUORETO DE SÓDIO A 0,2%, INGREDIENTES INATIVOS; ÁGUA DEIONIZADA, GLICERINA, AGENTE NEUTRALIZANTE E ESPESSANTE.	CAIXA	18	FGM	R\$ 12,80	doze reais e oitenta centavos	R\$ 230,40	duzentos e trinta reais e quarenta centavos
30	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA FRASCO COM 10G FRASCO COM 10G ESPECIFICAÇÃO: CAPEADOR PULPAR, FRASCO COM 10G COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA 99 A 100,5)	FRASCO	18	MAQUIRA	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$ 239,40	duzentos e trinta e nove reais e quarenta centavos
31	IODOFÓRMIO FRASCO 10G COMPOSIÇÃO: IODOFÓRMIO PA 99 A 100,5) ESPECIFICAÇÃO: COMPONENTE PARA PASTA OBTURADORA DE CANAL RADICULAR	FRASCO	18	MAQUIRA	R\$ 35,01	trinta e cinco reais e um centavo	R\$ 630,18	seiscentos e trinta reais e dezoito centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Quari bas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

MARCIO COSTA
 FORTI:806322893
 68

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.06.15 11:34:35
 -03'00

J&G PHARMA DI STRI BUI DORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | NSCRÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Tel ef one: (85) 2180- 8042 / (85) 9- 99870556
 EMAI L: l i c i t a c a o @ g p h a r m a . c o m b r



DISTRIBUIDORA
 DE MEDICAMENTOS

32	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL INDICADO PARA CIMENTAÇÃO CONJUNTO COM 1 FRASCO DE PÓ CONTENDO 10G E 1 FRASCO DE LÍQUIDO CONTENDO 8ML COR UNIVERSAL	KIT	104	MICRODONT	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 1.684,80	mil seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
33	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL INDICADO PARA RESTAURAÇÕES, SELAMENTOS E FORRAMENTO CONJUNTO PÓLIQ COM 1 FRASCO DE PÓ CONTENDO 10G E 1 FRASCO DE LÍQUIDO CONTENDO 8ML COR UNIVERSAL	KIT	78	MICRODONT	R\$ 19,99	dezenove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.559,22	mil quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte e dois centavos
34	IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR, FOTOPOLIMERIZÁVEL (208), RADIOPACO E POSSUI LIBERAÇÃO CONTÍNUA DE FLUOR. COR UNIVERSAL OPACO. KIT COM 2 SERINGAS COM 2,56 CADA. CONJUNTO (PÓLIQ) COM 1 FRASCO DE PÓ CONTENDO 10G E 1 FRASCO DE LÍQUIDO CONTENDO 8ML COR UNIVERSAL	KIT	6	DFL	R\$ 49,16	quarenta e nove reais e dezesseis centavos	R\$ 294,96	duzentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos
35	IRMCIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL LIQUIDO 15ML MATERIAL INTERMEDIARIO E RESTAURADOR LIQUIDO 15ML MATERIAL INTERMEDIÁRIO E RESTAURADOR	FRASCO	52	AF DO BRASIL	R\$ 20,94	vinte reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.088,88	mil e oitenta e oito reais e oitenta e oito centavos
36	IRMCIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL PÓ 38G MATERIAL INTERMEDIARIO E RESTAURADOR IRMCIMENTO DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL PÓ 38G MATERIAL INTERMEDIARIO E RESTAURADOR	FRASCO	52	AF DO BRASIL	R\$ 23,25	vinte e três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.209,00	mil duzentos e nove reais
37	PASTA PROFILÁTICA COM FLUOR E PEDRA PÔMES, COM SABOR, TUBO DE 90G COM SABOR, TUBO DE 90G	TUBO	15	ALLPLAN	R\$ 5,96	cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 89,40	oitenta e nove reais e quarenta centavos
38	POVIDINE DEGERMANTE 10 FRASCO COM 1000 ML INDICADO PARA DESCONTAMINAÇÃO DE MÃOS E BRAÇOS E CAMPO OPERATÓRIO COMPOSIÇÃO Ica LAURILÉSTER SULFATO DE SÓDIO	FRASCO	8	RIOQUIMICA	R\$ 19,92	dezenove reais e noventa e dois centavos	R\$ 159,36	cento e cinquenta e nove reais e trinta e seis centavos
39	RESINA MICROHÍBRIDA COR A1 PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL	BISNAGA	26	DFL	R\$ 25,89	vinte e cinco reais e oitenta e nove centavos	R\$ 673,14	seiscentos e setenta e três reais e quatorze centavos
40	RESINA MICROHÍBRIDA COR A2 PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL	BISNAGA	65	DFL	R\$ 26,92	vinte e seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.749,80	mil setecentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
41	RESINA MICROHÍBRIDA COR A3 PARA RESTAURAÇÕES DE DENTES ANTERIORES E POSTERIORES FOTOPOLIMERIZÁVEL	BISNAGA	52	DFL	R\$ 33,27	trinta e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.730,04	mil setecentos e trinta reais e quatro centavos
42	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: A2. RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: A2	BISNAGA	26	DFL	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 325,00	trezentos e vinte e cinco reais
43	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: A3. RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: A3	BISNAGA	26	DFL	R\$ 32,19	trinta e dois reais e dezenove centavos	R\$ 836,94	oitocentos e trinta e seis reais e quatro centavos
44	RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: A3,5. RESINA UD UNIVERSAL DE DENTINA COR: A3,5	BISNAGA	26	DFL	R\$ 38,09	trinta e oito reais e nove centavos	R\$ 990,34	novecentos e noventa reais e trinta e quatro centavos
45	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA - FRASCOS COM 10ML. Á BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO, SULFATO DE HIDROXIQUINOLEÍNA E ALUMÍNIO, GLICERINA ALCOOL ETÍLICO	FRASCO	9	MAQUIRA	R\$ 35,56	trinta e cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 320,04	trezentos e vinte reais e quatro centavos
46	VERNIZ COM FLUORETOS DE SÓDIO E DE CÁLCIO FRASCO 10ML. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 FRASCO COM 10ML DE VERNIZ E FRASCO COM 10ML DE SOLVENTE	UNIDADE	9	SSWHITE	R\$ 40,30	quarenta reais e trinta centavos	R\$ 362,70	trezentos e sessenta e dois reais e setenta centavos
							R\$ 77.360,91	

setenta e sete mil, trezentos e sessenta reais e noventa e um centavos

LOTE 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT		VALOR TOTAL	
1	BRÁQUETES P/ COL. INC. CENT. LAT. 1/D/ E DENTE 32,31,41,42, CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	217	EURODONT	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 5.099,50	cinco mil e noventa e nove reais e cinquenta centavos
2	BRÁQUETES P/ COL. 1º PRÉ-MOLAR CIGAN. 1/D DENTE 44, CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	104	EURODONT	R\$ 16,18	dezesseis reais e dezolito centavos	R\$ 1.682,72	mil seiscentos e oitenta e dois reais e setenta e dois centavos
3	BRÁQUETES P/ COL. 1º PRÉ-MOLAR C/GAN. 1/E DENTE 34, COM 10 UNIDADES	CART	115	EURODONT	R\$ 22,25	vinte e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 2.558,75	dois mil, quinhentos e cinquenta e oito reais e setenta e cinco centavos
4	BRÁQUETES P/ COL. 1º PRÉ-MOLAR CIGAN. S/E DENTE 24, CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	145	EURODONT	R\$ 15,47	quinze reais e quarenta e sete centavos	R\$ 2.243,15	dois mil, duzentos e quarenta e três reais e quinze centavos
5	BRÁQUETES P/ COL. 1º PRÉ-MOLAR C/GAN. S/D DENTE 14, CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	87	EURODONT	R\$ 16,86	dezesseis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.466,82	mil quatrocentos e sessenta e seis reais e oitenta e dois centavos
6	BRÁQUETES P/ COL. 2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN 1/E DENTE CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	104	EURODONT	R\$ 22,64	vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.354,56	dois mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e seis centavos
7	BRÁQUETES P/ COL. 2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN S/D DENTE CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	87	EURODONT	R\$ 15,44	quinze reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.343,28	mil trezentos e quarenta e três reais e vinte e oito centavos
8	BRAQUETES P/ COL. 2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN 1/D DENTE CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	217	EURODONT	R\$ 16,73	dezesseis reais e setenta e três centavos	R\$ 3.630,41	três mil, seiscentos e trinta reais e quarenta e um centavos
9	BRÁQUETES P/ COL. 2º PRÉ-MOLAR CAN. C/GAN S/E DENTE CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	130	EURODONT	R\$ 17,48	dezessete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.272,40	dois mil, duzentos e setenta e dois reais e quarenta centavos

Rua: Cel. Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE, CEP: 61.760-000 FONE: 55-85-2180-8042 / 55-85-99987-0556 - CNPJ: 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@gpharma.com.br



10	BRÁQUETE P/COL. CAN. CIGAN. I/D DENTE 43, CARTELA CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	130	EURODONGO	R\$ 17,66	dezessete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.295,80	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
11	BRÁQUETE PICOL. CAN. CIGAN. I/E DENTE 33, CARTELA CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	61	EURODONGO	R\$ 14,73	quatorze reais e setenta e três centavos	R\$ 898,53	oitocentos e noventa e oito reais e cinquenta e três centavos
12	BRÁQUETE PICOL. CAN. C/GAN. S/D DENTE 13, CARTELA CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	65	EURODONGO	R\$ 15,57	quinze reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.012,05	mil e doze reais e cinco centavos
13	BRÁQUETE PICOL. CAN. C/GAN. S/E DENTE 23, CARTELA CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	70	EURODONGO	R\$ 16,90	dezessis reais e noventa centavos	R\$ 1.183,00	mil cento e oitenta e três reais
14	BRÁQUETE P/COL. INC. CENTR. S/D DENTE 11, CARTELA CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	39	EURODONGO	R\$ 21,41	vinte e um reais e quarenta e um centavos	R\$ 834,99	oitocentos e trinta e quatro reais e noventa e nove centavos
15	BRÁQUETE P/COL. INC. CENTR. S/E DENTE 21, CARTELA CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	39	EURODONGO	R\$ 14,40	quatorze reais e quarenta centavos	R\$ 561,60	quinhentos e sessenta e um reais e sessenta centavos
16	BRÁQUETE P/COL. INC. LAT. INFERIOR DENTE 42 E 32, CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	86	EURODONGO	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.203,14	mil duzentos e três reais e quatorze centavos
17	BRÁQUETE P/COL. INC. LAT. S/D DENTE 12, CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	65	EURODONGO	R\$ 14,88	quatorze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 967,20	novecientos e sessenta e sete reais e vinte centavos
18	BRÁQUETE PICOL. INC. LAT. S/E DENTE 22, CARTELA COM 10 UNIDADES	CART	104	EURODONGO	R\$ 16,27	dezesseis reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.692,08	mil seiscentos e noventa e dois reais e oito centavos
trinta e três mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos							R\$ 33.299,98	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 110.660,89

cento e dez mil, seiscentos e sessenta reais e oitenta e nove centavos

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 | INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@gpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 15 DE JUNHO DE 2022

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368

Assinado de forma digital por
 MARCIO COSTA FORTI:80632289368
 Dados: 2022.06.15 11:35:10 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI

ADMINISTRADOR

CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0